
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ КИЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 18.01.2024 № 9 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Киевский в 

городе Москве от 01.06.2015 № 55 

«О создании Комиссии по предупреждению  

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и  

обеспечения пожарной безопасности на  

территории поселения Киевский»  

 
 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 30 марта 2004 

года № 180-ПП «О Комиссии Правительства Москвы по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», 

Уставом поселения Киевский, постановляет: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации поселения Киевский в 

городе Москве от 01.06.2015 № 55 «О создании Комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на 

территории поселения Киевский» изложив Приложение 1 в новой редакции, 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации поселения Киевский Обухова И.И. 

 

 

Глава администрации поселения Киевский                                                Н.М. Волков 
               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации  

поселения Киевский в городе Москве 

                                                                                                               от 18.01.2024 № 9 

   

                 

Состав 

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

и обеспечению пожарной безопасности 

на территории поселения Киевский 

 

Председатель комиссии 

Волков Николай Михайлович      

 

глава администрации поселения Киевский; 

 

Заместитель председателя 

Обухов Иван Иванович                 

 

первый заместитель Главы администрации 

поселения Киевский; 

 

Секретарь комиссии 

Сидорова Наталья Евгеньевна      

 

заместитель начальника отдела по 

организационным и общим вопросам 

администрации поселения Киевский; 

 

Члены комиссии: 

Куликова Елена Сергеевна            

 

 

заместитель главы администрации 

поселения Киевский; 

 

Курганов Александр Евгеньевич начальник отдела ГО и ЧС, общественной 

безопасности и мобилизационной работе 

администрации поселения Киевский; 

 

Галян Эдуард Борисович начальник отдела жилищно-коммунального 

хозяйства и благоустройства администрации 

поселения Киевский 

 

Казаковцева Ирина Михайловна главный бухгалтер - начальник отдела 

экономики, финансов и бухгалтерского 

учета администрации поселения Киевский 

 

Гусева Виктория Павловна главный специалист отдела ГО и ЧС, 

общественной безопасности и 

мобилизационной работе администрации 

поселения Киевский;    

 

Мечулаев Иван Иванович директор ООО «ЖКХ Киевский»; 



Представитель начальника станции 

Бекасово-Сортировочная    

 

по согласованию; 

 

Представитель поликлиники на ст. 

Бекасово ЧУЗ «Клиническая 

больница «РЖД-Медицина» им. Н.А. 

Семашко» 

 

по согласованию; 

 

Представитель ОМВД России по  

г. Троицк 

 

по согласованию; 

 

Представитель 2 Регионального 

отдела Надзорной деятельности и 

профилактической работе ГУ МЧС 

по ТиНАО г. Москвы 

по согласованию. 

 

 


